Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do CONSED/GO
1

EDITAL N. 001/2019

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL

CONSED/GO

GABARITO FINAL

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta da Ata de

Assembleia Geral nº 29 de 22 de novembro de 2018 e em atenção ao que dispõe o Artigo 37, II, da Constituição Federal e o

constante em suas normas estatutárias, torna público, para conhecimento de todos, o gabarito final do Concurso Público para

provimento de vagas do quadro de pessoal da CONSED/GO, mediante as normas e condições estabelecidas neste Edital.

FISCAL AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D E D C C A NULA C A C E A D E B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C D E D B A D C B E B A D

ENGENHEIRO AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D E D C C A NULA C A C D E NULA B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E A B D D B D A E C D D B C

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D E D C C A NULA C A C C B C D D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C D E E B D C E B C C A E

BIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D E D C C A NULA C A C A A NULA C E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E D A A C D E E E B D D E A

Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do CONSED/GO
2

GEOLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D E D C C A NULA C A C A E B D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A E D B C B B E D A C B E D

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D E D C C A NULA C A C E C D B A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D E A B B B A NULA C B B A B

Itapuranga/GO, 8 de outubro de 2019.

Deny Leles Aparecido Rosa

Presidente da Comissão Para Realização de Certames Públicos